
                              Kieler SG

Spiellokal Cafe Lü; Alte Lübecker Chaussee 1, 24114 Kiel

Spieltag Donnerstag (Spielbeginn ab 19:15 erwünscht)

Bemerkung Eingang über den Hintereingang

MF: Rene Werner
E-Mail: renewerner1@yahoo.de,      Tel: 0173/6176293

     Jan Dreesen
Peter Schmidt
Thomas Kussin
Jürgen Kropp
Joachim Görs
Hans-Jürgen Hahne
Bernd Schramm
Anton Bischoff
Philipp Hinken
Manfred Zimmermann

2083
1843
1810
1900
1850
1903
1823
1833
1765
1757

Rene Werner
Hans-Reiner Plichta
Daniel Schramm
Hans-Joachim Gras
Yasser El Waqoudi
Michael Feldkötter
Josef Beller
Michael Czank
Philip Rehder
Hartwig Ruhberg

1785
1764
1772
1737
1588
1623
1659
1630
1418
1415

Raisdorfer SG

Spiellokal Rathaus Raisdorf, Theodor-Storm-Platz 1, 24223 Schwentinental

Spieltag Freitag

MF I: Gregor Ciemnyjewski
E-Mail: gciemny@t-online.de

Toshiya Aguike
Gregor Ciemnyjewski
Chidera Aguike
Dennis Papesch

1853
1896
1852
1906

Fynn Lasse Matzen
Savas Arslan
Eren Ercan
Oka Aguike

1715
1651
1555
1336

MF II: Lasse Borwig
E-Mail: labor20-06@web.de

Ben Jonas Frahm
Nadine Krumbke
Walter Strangalies
Christian Spieker

1708
1745
1702
1663

Yannes Petsch
Justin Rothe
Rainer Harting
Lasse Borwig

1612
1681
1503
1232

SG Plöner See

Spiellokal Bürgerhaus, Langenrade 18, 24326 Ascheberg

Spieltag Freitag

MF: Winus Müller
E-Mail: winusm@web.de

     Winus Müller
Bernd Chod
Ralf Schmidt
Marc Schmidt
Dieter Eichert

1893
1818
1751
1800
1739

Fred Krahnert
Harald Schmidt
Arian Alija
Ulrich Reimann
Matthias von Zastrow

1603
1500
2006
1461
1686

mailto:renewerner@yahoo.de


SG Agon Neumünster

Spiellokal Begegnungszentrum Gadeland, Segeberger Str. 63, 24539 Neumünster

Spieltag Freitag

MF I: Dirk Jannsen
E-Mail: jannsendirk1@gmail.com,      Tel: 04322/889676

Thomas Zornow
Britta Leib
Fabian Stehle
Dietmar Clasen
Isa Farouk
Romas Ivaska
Günter Harich
Fabian Kiep
Claus Traulsen
Robert Priemer

2093
1751
1759
1753
1635
1635
1776
1574
1646
1635

Johann Langer
Sören Priemer
Siegfried Rummey
Dirk Jannsen
Yevhenija Drotykova
Arnav Tripathi
Satilmis Köten
Elias Köten
Ali Köten

1501
1491
1475
1495
1420
1146

MF II: Dietmar Hein
E-Mail: didikiki62@gmail.com

Jörg Harm
Matthias Uschner
Aaron Päpke
Yanneck Lüthje
Hardi Krupke
Noah Stegert
Andreas Seibel
Michael Eberhardt
Jana Christiansen

1943
1603
1583
1615
1560
1626
1525
1516
1540

Jurij Grigorian
Onur Sari
Henning Christiansen
Dietmar Hein
Lea Christiansen
Yusuf Eren Sari
Arnav Tripathi
Frank Eschenauer
Felix Meihs
Arthur Frahm

1503
1501
1442
1400
1218
1213
1146
938

SVG Friedrichsort

Spiellokal Kulturladen Leuchtturm, An der Schanze 44, 24159 Kiel

Spieltag Donnerstag

MF I: Dieter Schalla
E-Mail: dieter-schalla@web.de

Jens-Peter Koopmann
Volker Bleitschau
Dieter Schalla
Volker Rohmann
Christopher Bonnke

2045
1953
1788
1767
1761

Christoph Blenckner
Mirco Müller
Maik Wilde
Andreas Neumann
Niklas Blietschau

1723
1702
1687
1562
1603

MF II: Andreas Kohler
E-Mail: ankodata@aol.com             Tel: 0171 9800133

Cay Tonner
Edmund Klein
Daniel Deba
Harald Bedey

1522
1508
1470
1304

Andreas Kohler
Peter Spetzke
Marcel Eberle

1251
1173

mailto:ankodata@aol.com
mailto:jannsendirk1@gmail.com


VSF Flintbek

Spiellokal Evangelisches Gemeindezentrum, Dorfstr. 5. 24220 Flintbek

Spieltag Freitag

MF I: Nils Hagedorn
E-Mail: hagedorn_nils@web.de

Henrik Rulofs
Eugen Reimer
Dieter Kottusch
Klaus Muuss
Hans-Joachim Fedke
Dennis Lütt

1820
1795
1895
1797
1659
1696

Thomas Walsdorf
Frank Andersen
Vladimir Martinez-Corrales
Holger Kathage
Nils Hagedorn

1629
1555
1756
1500
1386

MF II: Dirk Sellmer
E-Mail: dirk.sellmer@gmx.de

Dirk Sellmer
Jan Köhler-Kaeß
Wolfgang Mauch
Dirk Gerull
Thomas Lund
Gennadii Ivanov
Andre Wirsing
Kevin Voß
Robin Keir
Karl Theodor Oberem

1590
1508
1474
1523
1310

1364
1499
1340
1322

Stefan Zeller
Christoph Bertow
Magnus Bartels
Taylan Senkale
Kirill Ivanov
Erkut Senkale
Jan Römer
Lukas Thiel
Dlyar Shikhi
Aaron Bartels

1435
1199

1195

833

SG Probstei

Spiellokal SG Probstei I: Amt Schrevenborn, Dorfplatz 2, 24226 Heikendorf

SG Probstei II: Sprüttenhuus, Bahnhofsstrasse 2a, 24217 Schönberg

Spieltag SG Probstei I: Freitag       SG Probstei II: Montag

MF I: Axel Haversick
E-Mail: havianus12@aol.com

Frank Hartwig
Ingo Clausen
Sönke Anders
Axel Haversick

1859
1846
1754
1631

Wulf Dieter Stamer
Michael Suhr
Frank Geppert
Ulf Rusch

1744
1665
1681
1609

MF II: Rolf Schumacher
E-Mail: buerodienste.schumacher@t-online.de

Tilo Busch
Hannes Skibbe
Woldemar Grauberger
Rolf Schumacher

1597
1562
1566
1491

Paul Schlünzen
Tobias Voigt
Samuel Suckow
Harald Tiede 1344



SG Phoenix Gettorf

Spiellokal Schützenheim im Bürgerpark in der Süderstrasse

Spieltag Freitag

Bemerkung Parken vor dem Schützenheim möglich

MF I: Jan-Peter Delfs
E-Mail: mafue@phoenix-gettorf.de       Tel: 04346/7827

     Volker Haberer
Jan-Peter Delfs
Sören Schulz-Streeck
Lennard Schwab

1973
1960
1835
1701

Kilian Gwyther
Christian Schulz 
Jörg Ackermann
Jürgen Friedrich 

1501
1728
1697
1646

MF II: Beate Pahnke
E-Mail: hbpanky@gmx.de  

Finn Kroschel
Marco Hahn
Beate Pahnke
Wolfgang Lerch

1521
1372
1068
1039

Manfred Stender
Helmut Hass
Lennart Hahn

1039
1175
843

SK Doppelbauer Kiel

Spiellokal Max-Planck-Schule, Winterbeker Weg 1, 24224 Kiel

Spieltag Freitag

MF: Sebastian Buchholz
E-Mail: sebastian.buchholz@sk-doppelbauer.de       Tel: 0431/55682635

Darian Farokhi
Sala Özkan
Jasper Morten Husfeld
Patrick Möller
Luxuan Li
Bent Johannsen
Matthias Höfig
Dorian Georg Simonis
Edwin Iglanov
Mark Johnson

1824
1743
1680
1263
1670
1921
1673
1564
1483
1405

Lars Buck
Afshin Farokhi
Kay Sowa
Max Oberberg
Leon Bischur
Uwe Sowa
Rewan Nuriev
Volkmar Hausberg
Jaan Nätebus
Markus Annies

1556
1528
1669
1521
1481
1417

1158

SC BFF Neumünster

Spiellokal Kontraste, Haart 10

Spieltag Freitag

MF: Burkhard Lembke
E-Mail: larrychinask4@gmail.com

Matthias Behrend
Dirk Langer
Burkhard Lembke
Rolf Smolic

1787
1705
1554
1497

Ingo Pohl
Gerhard Hilper
Klaus Wendler
Ulrich Kordowski

1431
1401
1252
1131

mailto:sebastian.buchholz@sk-doppelbauer.de
mailto:mafue@phoenix-gettorf.de

